REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: inloe hidaa.eov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij.
(€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Cavie e, T

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pergjithshme, Rr. “Qemal Stafa”, Nr.1 Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dor&zimit té deklaratés

16.08.2002 28.3.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. gé t€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éhté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Vjetor” !




: NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari né lek né né té cilén kalon edhe
interesi (kuponat e Obligacioneve me afat 10 vjegar té& bleré 0,22 Lek

 at&15.10.2015) (zero,22 lek)

Gjendje né daté 31.12.2018 = 0,22 lek

2
Llogari né [ e 0 100
celur me 27.4.2016. (zero) %

Gjendja e llogarisé 31.12.2017 = 155.727.93 lek
Gjendja e llogarisé 31.12.2018 =0 lek

3| Bamkal e 100

Llogari rrjedhése né Eur, pérdoret pér shlyerje kredie. Gijendje %
68,27 Eur
Gjendje dt. 31.12.2017 = 35,15 Eur (gjashtedhjetetete, 27 euro)

Gjendje dt. 31.12.2018 = 68,27 Eur

4 [{ Bank:
Llogari dyemerore me b/shorten né Euro, e ¢elur né gusht 0

2017, (zero)
Gjendje 31.12.2018 = zero

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

rbe raa:
| Té ardhura nga paga si Prokuror prané Prokurorisé sé 1.577.378 lek
Pérgjithshme né& vitin 2018, né shumén 1.577.378 lek. (Njémilion e peséqind e I

- | Llogaria e pagés né lek, né_ shtatédhjeteshtatemijé e L-"
d treqindeshtatédhjete teté lek) 4
,; | Gjéndje me 31.12.2018 ( - 387.983,24 lek) o

| T& ardhura nga interesi i obligacioneve Dt. 23.4.2018 dhe dt. i

1 23.10.2018 né shumén 2 x (96.800 - 14.520 lek tatimi) = 164.560 lek il

| 164.560 lek. (Njéqind e gjashtédhjetéckatérmijée |
peséqind e gjashtédhjeté lek)

| Shuma ka kaluar né llogaring né lek, né_ ‘l."-';
- | Té ardhura si Ekspert i Shkollés Administratés Publike. 22.650 leke o
| Dy pagesa, kredituar n€ llogaring rrjedhése né _ (Njézetedymije e ;

gjashteqindepesedhjete lek)

| Té ardhura si Ekspert Trajnimit Vazhdues ne Shkollén e 115.145 leke
Magjistratures. Tre pagesa kredituar né llogaring€ rrjedhése né (Njeqindepesembedhjetemije e =
njeqindedyzetepese) i

4
| Gladiola Kraja: o

- | Té ardhura nga punésimi né Bankén e Shqipérisé Gjithsejt -
| Paga + shpérblime neto = 2.579.945,18 lek 2.579.945,19 5
| Té ardhurat kané kaluar né llogaring e pag- (Dymilion e peseqind e shtatedhjet e E

nentemije € nenteqind ¢
dyzetepese.19 lek)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té 1ij.

"Periodik Vietor™ )



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqvrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

né shumén 50.000 Eur, (Mars 2010
- 2022), me kest 480 Eur/muaj. 5,905 Eur 16.984,83 Eur
Shlyer gjaté vitit 2018, shuma 5.905 Eur. (pesémijé e néntéqind e | (gjashtembedhjetemi
i pesé) Eur jeenenteqindetetdhje
' Gjendja e llogarise nga ku shlyhet kredia ne tekater,83) Eur
' dt. 31.12.2018 = 68,27 Eur.

Detyrim pér Karte 1, me limit 200.000 | 177.477.81 Lek 98.290,65 Lek

| lek. pér blerje me keste. Shlyer gjaté vitit 2018 pér (njéginde (nentedhjetetemije
pérdorimin e késaj karte, gjithsej shuma | shtatedhjeteshtatemije ¢ | edvgindenentedhjete,
177.477.81 lek. katerqinde 65 lek)
Gjendje e detyrimit 31.12.2018 né& shumén | shtatedhjeteshtate lek)
98.290,65 lek .
Gjate vitit 2018 paguar shoqérisé

‘ ér porositje ambjent banimi ne kompleksion 72.000 Eur 43.000 Eur

sipas kontratés sé sipérmarrjes sé dt. | (shtatedhjet e dymije (dyzetetremije Eur)

2.10.2017, shuma totale 72.000 eur. Eur)

Kredi e marre nga bashkeshortja si punonjese ne T
Bankén e Shqipérise né shumém 8.000.000 lek pér Disbursuar 95% e
| strehim dhe 2.000.000 lek pér mobilim, sipas kredise

Kontrates sé kredisé t. 5.12.2018, W 7.600.000,--lek

viet. Kredia eshte siguruar ne shogerine dhe
me dy Certifikata t¢ 2.000.000,-- lek
Garancisé pér sigurim kontrate te dt. 20.12.2018.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

-7.517,01 lek

1. Llogari rrjedhése e pagés, gjendja dt. 31.12.2018, (shtatemije e peseqind e
=-7.517.01 lek, (perdorur overdraft). shtatembedhjete lek)
2. Llogari kursimi e lidhur me pagen, gjendja dt.
31.12.2018 = 0 lek 0 lek
(zero)

Gjendje

P Llogari n& USD, e ¢elur né shtator 2018 =1.150,46Usd

24 Kredituar per transferten e ardhur nga (njemije enjeqind e
= USA, ne dt. 13.9.2018 pér 24.991,98 US. pesedhjete,46 usd)
Gjendje 31.12.2018 = 1.150,46 usd

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik | jetor™ Gy




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&
pasqyrohen né fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pér strehim né ém Disbursuar
8.000.000 lek, sipas Kontrates sé kredisé H‘ dt. 95% e kredise
5.12.2018, me afat 30 vjet. shuma
Shlyerja e kredise fillon ne dt. 6.01.2021. Disbursuar 95% e 7.600.000 lek
kredise se aprovuar ose 7.600.000 lek. (Shtatemilion e

Kredia eshte siguruar sipas certifikates se Garancise pér gjashtegindmije
sigurim kontrate e dt. 20.12.2018 e leshuar ) lek
nga shogeria e

| Kredi per mobilim me arre ne Bankén|
ne shume 2.000.000 lek me afat 9,5 vjet. Disbursuar

Shlyerja e kredise fillon ne dt. 6.10.2019 2.000.000 lek
Kredia eshte perdorur per pagesat e mobilimit, paisjeve (Dymilion leke)

kondicionimit, paisje elektrike etj, sipas faturave tatimore te
| cilat jane paguar permes transfertav

Paguar, shogérisé ndértucse,—pér prenotimin e

béré sipas kontratés s& sipé&rmarrjes sé€ dt. 2.10.2017: 72.000 Eur 43.000 Eur
a) ne dt.19.9.2018 pagesa 10.000 Eur (konvert. 11.700 Usd) (shtatedhjeté e dy (dyzetetremijé
| b) ne dt.21.12.2018 pagesa 62.000 Eur (konvert. 7.619.800 mijé Eur) Eur)
lek)
Veprimet permes Ilogariv-ver‘time lek/eur dhe
usd/eur)

- | Detyrim pé e limit 150.000 lek, 332.235,10 Lek 111.451,33 Lek
(gjate vitit 2018 perdorur per blerje arredime. paisje shtepie | (treqindetridhjetedy | (njeqindenjémbé
etj.mobilimi) paguar me keste shuma 332.235,10 Iek, mije dyqind e dhjetemije e
detyrimi i mbetur per t'u paguar me dt. 31.12.2018, eshte | tridhjet e pese lek) | katergind e
111.451,33 lek Pesedhjete e nje

lek)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

| Gladiola Kraja /[, le,.. "
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